dit illi cor ad p̄cepta cole  
geni utiq̄ et discipline.  
7. me. T̄. 14. ad thimo  
stroz corā deo et t̄i  
ep̄o ih̄u qui in iudicari  
est in uos et mortuos. 7. ad  
uentū ip̄ius. 7. regnū c̄i  
p̄d̄ica uerbi. in ista op̄a  
tine ip̄ortune. argue oī  
secta. incepta in oīa p̄nā  
et doctrina. Et t̄i t̄p̄s  
cū sanā doctrinā n̄ iusti  
nebt. s̄. sc̄m̄ sua desida  
co accerabunt. s̄. magis  
tros p̄uinentes a uerbis.  
Et auertat q̄dem audi  
tū auertit ad fabulās a  
2. ueritatē. In iō uigilia  
in oīb; labora. op̄is fac  
cū an gl̄is te. munusculum  
iple. sobrius esto. Ego aut  
nā deliboz. 7. t̄p̄s resolu  
tōis mee instat. Bonū  
certam certam. 7. curstū  
2. estimam. fide seruam.

In reliquo reposita ē mi  
di corona r̄tate. q̄m red  
dit in d̄is in illa die ius  
tus iudex. Non solū autē  
in. 7. omib; qui dilige  
aduertit eī. sapie  
7. ce sacerdos magnū  
qui in uita sua curauit  
gentē suā. 7. liberauit  
eū a p̄d̄icē. Qui iustul  
ter domū. 7. in dieb; suis  
corroborauit r̄plū. Qui  
p̄ualuit ap̄st̄itate cur  
tate. qui adeptus ē gl̄iā  
in estione gentis. Cū stel  
la maritima in medio i  
nebulis. 7. q̄i luna in dieb;  
suis. 7. q̄i sol resurgens.  
sic ille resurget in r̄plo  
da. Cū aratus effulgens i  
ter nebulas gl̄e. 7. q̄i flō  
rosas in dieb; ueris. Cū  
lilia que sunt in trāst  
tu aq̄. 7. q̄i thurs redolis  
in dieb; estatis. Cū ignis

363  
effulgens et thurs ardens  
in igne. q̄i uas aurū fo  
lidi. ornati oī lapide  
p̄ioso. Cū obrua pitu  
lans 7. cyperus in al  
trudine se tollens in  
accipiendo ip̄m stolam  
gl̄e 7. uestri cū estima  
tē inuicis in alcerit  
altaris sc̄i gl̄iam dedit  
sc̄tatis amicitū. In ac  
cipiendo aut p̄tes de ma  
nu sacerdotū. et ip̄e sc̄s  
iure aram p̄ccatē mans  
suam in libitatem. et li  
bunt odoē d̄m̄nū et  
celso p̄t. 7. ap̄. Et t̄i  
ut oia. 7. conē suam  
uolens ostendere in tra  
tē da. q̄ fecit uob̄tam.  
sc̄m̄ suam m̄iam. ut  
det nob̄ iocunditatē cœ  
dis. 7. fiet pax in die  
b; nostris in t̄it. 7. p̄e  
dies sempiternos. sapie

**H**ec sacerdos magnus  
qui in dictis suis pla-  
cuit deo et uiuent et ui-  
uus. Et in ipso ita uenit  
et: sed est uenit uenit  
non est uiuent simul illi:  
qui seruare legem cael-  
li. Ideo nunc uenit: se-  
cit illi diis et cetera in ple-  
bem sua. Benedictione  
omnis gentis dedit il-  
li: et testamentum suum  
firmavit si caperit et  
cognouit et in benedi-  
cibus suis seruauit  
illi misericordiam suam. et inue-  
nit gratiam. **C**osa odii  
dñi. **D**agnu. **F**icatur  
cum in spiritu regit  
dedit illi coronam glie.  
scaturit illi testamentum  
semperuui. et dedit il-  
li sacerdotium magni.  
et officium illi in gla-  
fuit in sacerdotio: et

hęc laudem in noie ipius;  
Et offerre illi in mensa dag-  
ni: in odore suauitatis.  
**H**ec laudem ad hebe-  
scit suum sacerdotem sed  
legit id tunc quod more p-  
hiberent permanere. **H**ec a-  
eo quod maneat in eternum:  
seperuui hęc sacerdotium.  
**V**n et saluare ipsum  
propterea accedens pro semet-  
ipsum ad dñm: semper uenit  
ad impellens pro nobis. **L**at-  
ent dedit ut nobis et po-  
tister: sed in odore. **I**psu-  
tus. **S**ergat a peccatoribus  
et cetera. **C**et. **S**es. **Q**ui in  
cordie necessitate quem  
admodum sacerdos perit  
pro suis delictis hostias of-  
ferre: deinde pro populo hoc  
enim fecit semel offerre.  
**D**ñs nre ihc xpc. **L**at-  
dedit diis sapientiam  
et confessionem scis suis: et

cessit fecit illi in uerbo  
glie. **E**t in corde suo lauda-  
uit dñm. **D**icit dñm qui  
fecit illi et dedit illi et  
mimicos potentia: et sta-  
te fecit cantores et alta-  
re et in sono corpe dicit  
fecit modis. **E**t dedit in ca-  
teboribus dei: et ornauit  
ipsa usque ad estimatum  
uita. **X**pc purgavit pe-  
ccata ipius: et exaltauit  
in eternum coram ipius.  
**S**apientia laudauit aiam  
suam: et in dño honora-  
uit: et in medio populi su-  
glat. **E**t in oculis atque  
suis aperit os suum: et in  
spiritu uirtutis illi glia-  
brat. **I**n medio populi et  
altitudinibus: et in plenitudine  
ne scia admirabile. **E**t in  
multitudine electorum hęc  
laudem: et in benedi-  
cibus benedicitur. **I**n

364  
suis cor suum exaltauit: et  
in natali: et in matris: et in  
uisceribus. **L**ectio. **L**i. sapientie  
**H**ec deditur diis prima  
rectas: et ostendit illi  
regnum dei: et dedit illi sa-  
cientiam scorum. **H**onorauit  
illi in laboribus: et imple-  
uit laborem illi. **I**n statu-  
te autem uenerati illi  
affinit: et honestum  
fecit illi. **E**t in dñm uenit  
una ab inimicis: et a se-  
ditatoribus carauit illi.  
**E**t carauit facere dedit il-  
li ut uincent: et sciet  
quoniam optimum potentia est.  
**S**apientia hęc uenerati in-  
strum si detrahit: et a  
peccatoribus libertauit eum.  
**D**escendit: et in illo in ho-  
uea: et in uniuersis de-  
liquit eum. **D**onec afferat  
illi scriptum regnum et po-  
tentiam aduersus eos qui

et deprecantur. Et me  
daces ostendit: qui ma  
culauit illi. Et dedit  
illi daturat eccenam:  
dn̄s d̄s nr̄. ad he  
r̄s. **D**obri beo  
nis tuat̄s p̄p̄ris:  
noctē adducit. Opamū  
ē enim gr̄a stabilire cor  
si elat: que si p̄uēt  
ambulantibz in eis. In  
temul a latere: de quo  
ēdē non h̄it potestatē.  
qui tabnaculo corp̄s  
defecantur. Quoz enī  
ātalit̄ sanguis p̄p̄o  
in s̄a inferat: p̄ p̄na  
fuerit: hoz corpa cre  
mant̄ cetera castra. p̄p̄  
ter qd̄ r̄ h̄c ut sc̄t̄at̄  
p̄ s̄uū sanguinē popu  
lit̄: cetera p̄p̄a p̄s̄t̄is ē.  
Et cetera igitur ad eū  
cetera castra in p̄p̄ium  
ē portant̄. Non enim